Turnierformat
Brutto Gber CR

Rang 1 - GC Gut Waldhof

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Motzkus, Stefan
Rousset, Vincent
Wegmershaus, Leonard
JohannRen, Markus
Sambill, Nils

Grelck, Alexander

Rang 2 - GC Lohersand

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Rohde, Nils
Neuendorf, Jan-Philip
Stohr, Florian

Schulz, Christian
Grimm, Daniel

Forster, Dennis
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MP 2 AK 30 Herren B2

Golf Club Lohersand e.V. - 14.06.2025

Einzel

Ergebnisliste - MP 2 AK 30 Herren B2

Wertungsart der Runde
Zahlspiel

Heimatclub

Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof

Heimatclub

Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.
Golfclub Lohersand e.V.

Anzahl an Runden

1

HCPI®
6,8
7,1
7,9
6,9
4,5
11,6

HCPI®

1.5
2,5
6,5
8,8
12,2
8,5

C.HCP
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C.HCP

10
14
10

Uber CR
+9.3
+10.3
+13.3
+15.3
+17.3

(+17.3)

Uber CR
+3.3
+7.3
+7.3
+23.3
+25.3

(+34.3)

GOLF CLUB %

LOHERSAND
+65.5
Uber Par Gesamt
+9 +9.3
+10 +10.3
+13 +13.3
+15 +15.3
+17 +17.3
(+17) (+17.3)
+66.5
Uber Par Gesamt
+3 +3.3
+7 +7.3
+7 +7.3
+23 +23.3
+25 +25.3
(+34) (+34.3)

Software by

Sl TrTr-aa
Complete Golf Solutions



Rang 3 - GC Siilfeld

Einzel - Gewertet (5 von 6)

+67.5

Name Heimatclub HCPI® C.HCP  UberCR  UberPar  Gesamt
Mechela, Thorsten Sulfeld, GC 6,6 8 +10.3 +10 +10.3
Burkle, Volker Sulfeld, GC 5,3 6 +12.3 +12 +12.3
Roewer, Stefan Sulfeld, GC 9,8 11 +13.3 +13 +13.3
Braun, Sebastian Stulfeld, GC 7,6 9 +13.3 +13 +13.3
Lébbecke, Florian Stlfeld, GC 6,4 7 +18.3 +18 +18.3
Schild, Christoph Stlfeld, GC 16,8 20 (+35.3) (+35) (+35.3)
Rang 4 - GC an der Schlei +71.5

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Geil, Philipp Schlei, GC An der 3.1 3 +8.3 +8 +8.3
Helmich, Max Schlei, GC An der 4,9 6 +11.3 +11 +11.3
Wesemann, Moritz Schlei, GC An der 5,9 7 +12.3 +12 +12.3
Ohm, Frenz Schlei, GC An der 5,1 6 +19.3 #19 +19.3
Jensen, Thomas Holst Schlei, GC An der 9,0 10 +20.3 +20 +20.3
Oldenburg, Bjorn Schlei, GC An der 7,7 9 (+21.3) (+21) (+21.3)
Rang 5 - GC Fohr +85.5
Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Muller, Georg Wolfgang Fohr, GC 4,4 5 +13.3 +13 +13.3
Woodier, Finley Fohr, GC 5,8 7 +14.3 +14 +14.3
Wichels, Dr. Daniel Fohr, GC 7.4 9 +15.3 +15 +15.3
Dallmann, Christian Fohr, GC 5,3 6 +21.3 +21 +21.3
Kover, Julius Fohr, GC 7.5 9 +21.3 +21 +21.3
Nickelsen, Sven Fohr, GC 3,6 4 (+23.3) (+23) (+23.3)
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